



**انجماد**  
**مدیریتی**  
**حاکم بر**  
**ورزش اردبیل**

# ورزش و فناوری

نشریه اجتماعی، ورزشی



چهارشنبه ۳۰ خرداد ماه سال ۱۴۰۳ سال نهم شماره ۱۰۲



سید محمدشروین اسبقیان:

**تعیین تکلیف**  
تمامی فدراسیون‌هایی که با  
سرپرست اداره می‌شوند  
« تا پایان تیرماه »

صفحه ۳



**برای اولین بار؛**  
یک ایرانی قهرمان مسابقه  
موتورسواری لیگ روسیه شد

صفحه ۳



**مسافران اعزامی به مسابقات**  
**جهانی کاراته**  
**(WKO) مشخص شدند**

صفحه ۳

رهبر انقلاب در دیدار مدال‌آوران المپیادهای علمی تاکید کردند:

## اول افزایش مشارکت، بعد انتخاب خوب

شاخص؛ نزدیکی و توانایی کار در جهت ملاک‌های انقلاب است

صفحه ۲



بازی‌های بربکس روسیه

### پایان کار ووشوکاران با ۴ طلا، ۱۰ نقره، ۱۱ برنز

ووشو رتبه کاروان ایران را تا رده چهارم ارتقا داد

صفحه ۴

**در این شماره میخوانید :**

ایران میزبان رقابت‌های رده‌های سنی آسیا در سال ۲۰۲۶ شد / ص ۴  
رئیس جدید انجمن هنرهای رزمی ترکیبی MMA منصوب شد / ص ۳  
رئیس جدید فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی انتخاب منصوب شد / ص ۳

**آکادمی تخصصی بدمینتون**

# تشانل

**ثبت نام از تمام رده‌های سنی آقایان و بانوان**

**مربی آقایان: انور دهقان**  
**مربی بانوان: خانم وکیلی**

آقایان: شنبه و دوشنبه ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۸:۴۵  
پنجشنبه از ساعت ۱۸:۴۵ الی ۲۰:۰۰  
بانوان: شنبه، دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۹:۱۵

مکان تمرین سالن حجاب اردبیل  
جهت هماهنگی: ۰۹۱۴۹۸۷۴۳۲۴ - دهقان

## مدرسه شنا میثاق

استخر شهید رجب‌زاده

### زیر نظر مصطفی الفبایی

دکترای فیزیولوژی ورزشی  
مدرس و مربی شنا

**اولین و تنهاترین مدرسه تخصصی شنا در استان اردبیل**

با مجوز رسمی از فدراسیون شنا جمهوری اسلامی ایران

**تست استعداد یابی جهت عضویت در تیم استان**

مقتضیان محترم جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمائید  
۰۹۱۴۴۵۵۱۵۴۴ - ۰۴۵۳۳۶۱۱۳۵۸ الفبایی  
آدرس: اردبیل، شهرک سیلان، فاز یک، میدان خیرین، استخر شهید رجب‌زاده





رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای علمی تاکید کردند:

## اول افزایش مشارکت ، بعد انتخاب خوب

### شاخص ؛ نزدیکی و توانایی کار در جهت ملاک های انقلاب است

یادداشت پیرسوزل



ورزش اردبیل از دیرباز مهد پرورش قهرمانان نامی در عرصه های جهانی و المپیکی و مهد ظهور مدیران کاربلد در سطوح کشوری و وزارتی بوده و هست. ولی متأسفانه در دو دهه اخیر این قابلیت ها بصورت وارونه خود را نشان داده و این دیار کهن از داشتن چهره های برتر در سطوح جهانی و المپیک نسبت به دوران طلایی خود دور و دورتر و نیز از بهره مندی تفکرات مدیریتی بومی خلاق و برنامه محور و مدیر و مدبر محروم مانده است.

و اینها حاصل نگاه و معاملات سیاسی در انتخاب مدیر برای اداره ورزش و جوانان بوده و بس. بی شک اداره ورزش و جوانان اداره ایست بسیار مهم و استراتژیکی نسبت به سایر ادارت که سهم بسزایی در رویداد های سیاسی و حمایتی از عملکرد و رویکرد تصمیمات کلان نظام در عرصه های داخلی و بین المللی داشته و به جهت برخورداری از پتانسیل نیروهای جوان و پراترژوی و جمعیت فزاینده آن یکی از تاثیر گذارترین آنهاست و این عامل باعث شده سیاستون استانی به جای استفاده از ظرفیت بهینه این جامعه ورزش در سطح کلان کشوری به فکر بهره برداری در پیشبرد اهداف کوچک و سیاسی خود و بیشتر در راستای منافع انتخاباتی خود بهره جسته و این چشمه زلال و بیکران را خشکانده و دلسرد و از واقعیت وجودی خود هم در عرصه ورزش و هم ظرفیت های تاثیر گذار سیاسی در سطوح ملی دور نمایند.

لذا امید می رود سیاستون و دولت محلی و در راس آن استاندار و نمایندگان و امام جمعه محترم به این موضوع به دید فرا استانی و ملی نگریسته و در انتخاب مدیران اصلح به این مجموعه منافع شخصی و گروهی را کنار گذاشته و به خروجی و به ارتقا ظرفیت های واقعی جامعه ورزش در سطح کلان و ملی اندیشیده و نشاط و توانمندی این مجموعه را باز ستانده و این جامعه را از رخوت و انجماد نجات دهند.

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای علمی تاکید کردند:

افزایش مشارکت در انتخابات، اولویت اول

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صمیمانه با جمعی از جوانان مدال آور در المپیادهای دانش آموزی و دانشجویی داخلی و جهانی، جوانان نخبه را مایه «امیدواری فراوان، عمیق و حقیقی» خواندند و گفتند: کشور به یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند.

حضرت آیت الله خامنه ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به کار را شادی آور و خرسندکننده دانستند و افزودند: برخلاف برخی مسئولان دهه های اخیر، به جوانان و انگیزه جوانی اعتقاد کامل دارم و شما را ثروت عظیمی می دانم که ارزش آن بسیار بیشتر از مدال های افتخار آفرین شماست.

ایشان، توانایی تغییر در کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضایی صد در صد مطلوب را ظرفیت بسیار مهم نخبگان جوان برشمردند و افزودند: عامل انسانی نه به معنای سیاستون و حکام بلکه به معنای عوامل فکری - اخلاقی و معنوی در برهه هایی از تاریخ، ایران را به شکوه و عظمت مثال زدنی رسانده است.

رهبر انقلاب با اشاره به دوران حدوداً ۲۰۰ ساله تسلط سیاست انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان گفتند: در آن دوران فرهنگ و رشد علمی ما نابود شد و از لحاظ سیاسی، ایران را در مراحل پست نگه داشتند؛ اما انقلاب با تکیه بر نیروی انسانی



عمدتاً جوان، آن بساط را بر هم زد و در زمینه های مختلف سیاسی، علمی، فناوری، اخلاق اجتماعی و عرصه های دیگر جهش ایجاد کرد. ایشان نخبگان جوان را به همفکری و همکاری برای پیدا کردن راه حل مسائل و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: مدال آوری یا رتبه بالای کنکور فقط آغاز جریان نخبگی است و باید با خلاقیت فکری و عملی در زمینه های علمی و فناوری و گسترش اخلاقیات، مسیر نخبگی را ادامه داد و به پیش رفت که البته دستگاه های ذیربط هم در این زمینه وظایفی بر عهده دارند و باید در این زمینه نهادسازی و جریان سازی شود.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شکل گیری یک حرکت پربار علمی در دهه ۸۰ و سرعت گیری پیشرفت علمی کشور گفتند: در سال های آخر دهه ۹۰ این حرکت قدری افت پیدا کرد البته این افت در دو سه سال اخیر قدری جبران شده اما ناکافی است و در شرایط کنونی ما احتیاج به یک خیزش علمی داریم تا به خط مقدم علم جهانی برسیم

که با تلاش نخبگان جوان و آماده سازی محیط عمومی، این مسئله امکان پذیر خواهد شد. رهبر انقلاب، استقلال سیاسی کشور را واقعیتی محسوس خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، جایگاه، منطق و حرف های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما روی آن حساب می کنند. ایشان تاکید کردند: این استقلال سیاسی نباید خدشه دار شود و هر دولتی سر کار می آید باید آن را حفظ کند. حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در پاسخ به سوال یکی از نخبگان جوان درباره انتخابات گفتند: در انتخابات بسیار مهم پیش رو، درجه اول افزایش مشارکت مهم است؛ بنابراین لازم ست در محیط های کاری دانشجویی و خانوادگی، در این زمینه هر چه ممکن است تلاش کرد.

رهبر انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب نیز گفتند: برای انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک های انقلاب نزدیک تر است و توانایی کار در جهت این ملاک ها را دارد. در پایان این دیدار، مدال آوران المپیادهای علمی اهدا کردند. حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر از این اقدام گفتند: مدال ها را از شما فرزندانم قبول می کنم اما معتقدم باید نزد خودتان باشد؛ بنابراین مدال ها را که مایه سرافرازی است به شما بازمی گردانم. ایشان همچنین از وزیر علوم و معاون علمی ریاست جمهوری بابت زحمات در عرصه نخبگان جوان تشکر کردند.

تنظیم: س. وزیري

## رئیس انجمن هنرهای رزمی ترکیبی MMA انتخاب شد



محمد قاسم منوچهری رئیس انجمن هنرهای رزمی ترکیبی MMA شد.

افشین هادی چگینی، رئیس جدید انجمن هنرهای رزمی ترکیبی MMA را منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون انجمن های ورزشهای رزمی، طی حکمی از سوی رییس این فدراسیون، دکتر محمدقاسم منوچهری به عنوان رئیس جدید انجمن هنرهای رزمی ترکیبی MMA منصوب و مشغول به کار شد.

منوچهری که در کارنامه اش چند عنوان قهرمانی ملی و جهانی در رشته های کیک بوکسینگ و موی تای به چشم می خورد، دارای سوابقی همچون سرمربیگری تیم های ملی او-اسپرت به مدت ۱۰ سال است. وی همچنین سال ۲۰۰۵ میلادی نیز ورزش کیک بوکسینگ را در شورای المپیک آسیا بنیانگذاری و به ثبت رسانده است.

روابط عمومی فدراسیون رزمی در ادامه گزارش خود افزود: منوچهری هم اکنون دانشجوی مقطع دکتری مدیریت ورزشی، رئیس اجرایی انجمن ورزش های ذهنی سازمان همکاری های شانگهای (داسکو)، نایب رئیس گایسف (اسپرت آکورد آسیا اقیانوسیه) و عضو هیات رئیسه فدراسیون آسیایی گو است و علاوه بر آن طی سالیان گذشته برای توسعه هنر های رزمی ترکیبی MMA در جنبش المپیک خدمات شایان توجهی را به انجام رسانده است.

هنرهای رزمی ترکیبی (MMA) یکی از رشته اصلی فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی است که به تازگی در فهرست بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی شورای المپیک آسیا وارد شده و پیش از این نیز در لیست بازی های جهانی ورزش ۲۰۲۳ و بازی های آفریقایی قرار گرفته است.

برای اولین بار:

## یک ایرانی قهرمان مسابقه موتورسواری سوپر لیگ روسیه شد



مازیار ناطمی رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی با تاکید بر این که سیاست فدراسیون حمایت از چنین قهرمانانی برای کسب افتخارات پرتعداد در عرصه بین المللی است، در تماس با ساسان اکبری قهرمانی وی را تبریک گفت.

اکبری امسال در مسابقات سوپر استوک قطر نیز در کلاس ۶۰۰ سی سی شرکت کرد. این موتورسوار که سفیر ایمنی و نجات فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی است در حوادث طبیعی نیز به نمایندگی از ورزشکاران این فدراسیون در عملیات امداد و نجات به یاری مردم می رود.

سید محمدشروین اسبقیان:

## تا پایان تیرماه تمامی فدراسیون های که با سرپرست اداره می شوند تعیین تکلیف خواهند شد



روسای فدراسیونهای ورزشی قدردانی کرد و گفت: حمایت، همدلی و تعامل ریاست کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش و جوانان برای برگزاری مجامع انتخاباتی در شرایط مطلوب قابل تقدیر است.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: تا پایان تیرماه مجامع انتخاباتی تمامی فدراسیون های که با سرپرست اداره میشوند، برگزار خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، سیدمحمد شروین اسبقیان عصر امروز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت در ابتدای آیین اهدا احکام فدراسیون های سه گانه و کونگ فو با حضور وزیر ورزش و جوانان و رییس کمیته ملی المپیک گفت: با تاکید آقای هاشمی برای تعیین تکلیف ۱۷ فدراسیونی که با سرپرست اداره

رئیس فدراسیون

کونگفو و هنرهای رزمی انتخاب شد



سیدعباس هاشمی منش با رای اعضای مجمع، به عنوان رئیس فدراسیون کونگفو و هنرهای رزمی به مدت چهار سال انتخاب شد.

مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون کونگفو و هنرهای رزمی صبح امروز ۱۲ اردیبهشت به ریاست سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در سالن اجتماعات کمیته ملی المپیک برگزار شد.

سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و هاشمی سیواشانی معاون امور مجامع دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی در این مجمع حضور داشتند. حجت جوانمردی، رضا شهرانی، سیدمجتبی شیرزادی، سید عباس هاشمی منش و محمد نوحی به عنوان کاندیدا معرفی شده بودند که با انصراف حجت جوانمردی، رضا شهرانی و محمد نوحی، رقابت بین سید مجتبی شیرزادی و سیدعباس هاشمی منش ادامه یافت.

در نهایت سید عباس هاشمی منش با ۳۶ رای از ۴۸ آرای اعضای مجمع به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. سید مجتبی شیرزادی ۱۲ رای بدست آورد. پیش از این رضا حیدری عهده دار سرپرستی فدراسیون کونگفو و هنرهای رزمی بود.

مسافران اعزامی به مسابقات جهانی

WKO مشخص شدند

با برگزاری رقابتهای انتخابی درون اردویی، تکلیف ۴ وزن اعزامی سبک شورین کمپو فدراسیون کاراته به مسابقات جهانی WKO مشخص شد.

مسابقات انتخابی درون اردویی سبک شورین کمپو کاراته در دو بخش آقایان و بانوان به صورت جداگانه و به میزبانی خانه اختصاصی سبک انجام گرفت و در پایان نفرات زیر با شکست حریفان خود، جواز حضور در پیکارهای جهانی WKO را بدست آوردند:

۶۵- کیلو: محمدصادق قنبری

۷۵- کیلو: بهرام صباحی

۷۵+ کیلو: سیدمجتبی دژپسند و مهرداد رضانی

وزن آزاد بانوان: متینا حسن زاده گفتنی است علاوه بر تیم داوری مجرب، کادر فنی و اعضاء هیات ریسه شورین کمپو نیز مبارزات را زیر نظر گرفته و بر قضاوتها نظارت داشتند.

رقابتهای جهانی WKO، آبان ماه امسال به میزبانی شهر اوزاکا کشور ژاپن برگزار می شود.

نشریه ورزش و فنوت

از عموم علاقمندان به فعالیت رسانه ای دعوت به همکاری می نماید  
مطالب و گزارشات و نقد و تحلیل خود را برای نشریه ارسال فرمایید

بازی‌های بریکس روسیه

## پایان کار ووشوکاران با ۴ طلا، ۱۰ نقره، ۱۱ برنز



بازی‌های بریکس-روسیه/پایان کار ووشوکاران با ۴ بریکس کازان روسیه ۲۰۲۴ با عملکرد خوب نمایندگان ۱۱ برنز شد. کشورمان به پایان رسید. با نتایج درخشان ووشو در این بازی‌ها تا لحظه تنظیم خبر، ۴۷۵۱ ورزشکار از ۶۰ کشور طی ۱۲ روز در بازی‌های ایران با ۴ طلا، ۱۰ نقره و ۱۱ برنز ووشو رده چهارم جدول بریکس با یکدیگر رقابت خواهند کرد. بر همین اساس کاروان ۱۸ نفره ووشو کشورمان در دو بخش ساندا و تالوی زنان و مردان شامل (۵ سانداکار مرد و ۳ سانداکار زن) و (۵ تالوکار مرد و ۵ تالوکار زن) در این پیکارها با عملکردی بسیار خوب موفق به کسب ۲۵ مدال رنگارنگ شامل ۴ طلا، ۱۰ نقره و رده‌های پنجم تا دهم هستند.

ووشو رتبه کاروان ایران را تا رده چهارم ارتقا داد

پیکارهای ووشو بازی‌های بریکس کازان روسیه ۲۰۲۴ با عملکرد خوب نمایندگان کشورمان به پایان رسید.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی فدراسیون ووشو، پیکارهای ووشو بازی‌های

## ایران میزبان رقابت‌های رده‌های سنی آسیا

### در سال ۲۰۲۶ شد

با رایزنی‌های فدراسیون اسکوایش، میزبانی رقابت‌های رده‌های سنی آسیا در سال ۲۰۲۶ به ایران واگذار شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی فدراسیون اسکوایش، با رایزنی‌های صورت گرفته توسط امیر عزیزی پور رییس فدراسیون اسکوایش در اجلاس چین، میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا در رده‌های سنی در سال ۲۰۲۶ به ایران واگذار شد.

این مسابقات در ۲ بخش پسران و دختران برگزار می‌شود میزبانی مسابقات رده‌های سنی قهرمانی آسیا در حالی به ایران واگذار شد که چندین کشور به دنبال کسب این میزبانی بودند.



گفتنی است آخرین میزبانی کشورمان در رقابت‌های قاره‌ای، ۶ سال پیش بود.